

Reparatia sectoarelor de strazi
din s. Ciucur Mingir, raionul
Cimislia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 325 852,15 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. strada Florilor L=190 m.l., b=3 m				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	5,70	85,05	484,78
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100m2	5,70	661,20	3 768,84

1	2	3	4	5	6	7
3	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	5,70	10 573,83	60 270,83
		<i>Total</i>	Lei			64 524,45
		Total strada Florilor L=190 m.l., b=3 m Inclusiv salariu				64 524,45 3 185,16
		2. strada Luceafarul L=190 m.l., b=3 m				
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	5,70	85,05	484,78
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100m2	5,70	661,20	3 768,84
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия	100m2	5,70	10 573,83	60 270,83

1	2	3	4	5	6	7
		методом заклинки h=15 см механизированным способом)				
		<i>Total</i>	Lei			64 524,45
		Total strada Luceafarul L=190 m.l., b=3 m Inclusiv salariu				64 524,45 3 185,16
		3. strada Postei L=165 m.l., b=3 m				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	4,95	85,05	421,02
8	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100m2	4,95	661,20	3 272,94
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	4,95	10 573,83	52 340,47
		<i>Total</i>	Lei			56 034,43
		Total strada Postei L=165 m.l.,				56 034,43

1	2	3	4	5	6	7
		b=3 m Inclusiv salariu				2 766,06
		4. strada Sfinta Treine L=165 m.l., b=3 m				
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2	4,95	85,05	421,02
11	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100m2	4,95	661,20	3 272,94
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	4,95	10 573,83	52 340,47
		<i>Total</i>	Lei			56 034,43
		Total strada Sfinta Treine L=165 m.l., b=3 m Inclusiv salariu				56 034,43 2 766,06

		Total	Lei	241 117,76
		Социальное и мед страх	24 %	2 856,59
		Итого		243 974,35

1	2	3	4	5	6	7
		Накладные расходы	5 %			12 198,72
		Итого				256 173,07
		Сметная прибыль	6 %			15 370,39
		Итого				271 543,46
		НДС	20 %			54 308,69
		Total deviz: Inclusiv salariu				325 852,15

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reparatia sectoarelor de strazi
din s. Ciucur Mingir, raionul
Cimislia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 325 852,15 Lei

Intocmit in prețuri curente 28.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	192,339	40,00	7 693,56
2.	9310060019930	Muncitor	h-om	105,222	40,00	4 208,88
		Total manopera				11 902,44

Materiale:

1.	1120206201036104	Agregat concasate din calcar fr. 0-4	m3	21,30	350,00	7 455,00
2.	1411122201645416	Agregat concasate din calcar fr. 4-16	m3	21,30	400,00	8 520,00
3.	14111222016613263	Agregat concasate din calcar fr. 32-63	m3	402,57	400,00	161 028,00

4.	14111222017521 1632	Agregat concasate din calcar fr. 16-32	m3	31,95	400,00	12 780,00
5.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	63,90	20,00	1 278,00
Total materiale de construcții						191 061,00

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	4,9204	450,00	2 214,18
2.	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	25,56	250,00	6 390,00
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	57,723	300,00	17 316,90
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	23,856	300,00	7 156,80
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	5,4954	500,00	2 747,70
6.	29522700076111	Distribuitor de criblură	h-ut	2,2578	55,00	124,18
7.	3410540005603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	8,8182	250,00	2 204,56
Total utilaje de construcții						38 154,32

Total	Lei	241 117,7 6
Социальное и мед страх	24 %	2 856,59
Итого		243 974,3 5
Накладные расходы	5 %	12 198,72
Итого		256 173,0 7
Сметная прибыль	6 %	15 370,39
Итого		271 543,4 6
НДС	20 %	54 308,69
Total deviz:		325 852,1 5

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Reparatia sectoarelor de strazi din s. Ciucur Mingir, raionul Cimislia

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

1	2	3	4	5	6	7
		1. strada Florilor L=190 m.l., b=3 m				
1	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			85,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
2	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100m2			661,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	40,00	361,20
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	250,00	300,00
3	Dİ134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			10 573,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	141112220166132 63	Agregat concasate din calcar fr. 32-63	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	141112220175211 632	Agregat concasate din calcar fr. 16-32	m3	1,5000	400,00	600,00
	141112220164541 6	Agregat concasate din calcar fr. 4-16	m3	1,0000	400,00	400,00
	112020620103610 4	Agregat concasate din calcar fr. 0-4	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
		2. strada Luceafarul L=190 m.l., b=3 m				
4	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			85,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	450,00	85,05
5	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100m2			661,20

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	40,00	361,20
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	250,00	300,00
6	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			10 573,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	141112220166132 63	Agregat concasate din calcar fr. 32-63	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	141112220175211 632	Agregat concasate din calcar fr. 16-32	m3	1,5000	400,00	600,00
	141112220164541 6	Agregat concasate din calcar fr. 4-16	m3	1,0000	400,00	400,00
	112020620103610 4	Agregat concasate din calcar fr. 0-4	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
		3. strada Postei L=165 m.l., b=3 m				
7	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			85,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,18901	450,00	85,05
8	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea asternerii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100m2			661,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	40,00	361,20
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	250,00	300,00
9	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			10 573,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	141112220166132 63	Agregat concasate din calcar fr. 32-63	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	141112220175211 632	Agregat concasate din calcar fr. 16-32	m3	1,5000	400,00	600,00
	141112220164541 6	Agregat concasate din calcar fr. 4-16	m3	1,0000	400,00	400,00
	112020620103610 4	Agregat concasate din calcar fr. 0-4	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83
		4. strada Sfinta Treine L=165 m.l., b=3 m				

1	2	3	4	5	6	7
10	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. II (Планировка автогрейдером до 175 CP поверхности естественного участка и земляного полотна путем срезки возвышенностей и перемещение в выемки разработанного грунта, грунт II категории)	100m2			85,05
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,18901	450,00	85,05
11	TsE06A	Pregatirea platformei de pamint in vederea aternierii unui strat izolator sau de reparatie din nisip sau balast, prin nivelare manuala si compactare cu rulou compresor static autopropulsat, de 10-12 t, in teren necoeziv ((Подготовка земляного полотна для покрытия изоляционным или ремонтным слоем из песка или балласта, путем ручной планировки и уплотнением трамбовочным самоходным катком 10-12 т, несвязный грунт)	100m2			661,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	9,0300	40,00	361,20
	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,2000	250,00	300,00
12	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			10 573,83
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	40,00	197,60
	141112220166132 63	Agregat concasate din calcar fr. 32-63	m3	18,9000	400,00	7 560,00
	141112220175211 632	Agregat concasate din calcar fr. 16-32	m3	1,5000	400,00	600,00
	141112220164541 6	Agregat concasate din calcar fr. 4-16	m3	1,0000	400,00	400,00
	112020620103610 4	Agregat concasate din calcar fr. 0-4	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	500,00	129,00
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	300,00	336,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	300,00	813,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	250,00	103,50
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	55,00	5,83

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.